2016/7/26 世界銀行人事担当副総裁と学生・大学院生とのテレビ会議による懇談会について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/021010.html 1/1

平成１４年１０月１０日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

世界銀行人事担当副総裁と学生・大学院生との

テレビ会議による懇談会について

　大学院国際協力研究科では，世界銀行キャサリン・シエラ人事担当副総裁の来 日

に当たり，国際機関での就職を希望する学生・大学院生とのテレビ会議による 懇談会

を下記の要領で開催しますので，お知らせします。

　なお，本テレビ会議は，世界銀行東京事務所と広島大学，神戸大学の三元中継 で

実施されます。

記

日　時 　平成１４年１０月１７日（木）１６：００～１７：３０

場　所 　広島大学情報メディア教育研究センター　１Ｆ会議室

使用言語 　英語

懇談内容 　（１）世界銀行の採用制度，インターンシッププログラム，奨学金制度に
関する説明

　（２）日本人職員による体験談

　（３）会場からの質疑，応答

参加希望 会場のスペースが限られていますので，参加希望者は，必ず以下のメー
ルアドレス宛，１０月１５日までにお知らせ下さい。
　　yhigo@hiroshima-u.ac.jp
　　広島大学大学院国際協力研究科　肥後　宛

【お問い合わせ先】

広島大学大学院国際協力研究科

　学生生活委員会委員長

肥　後　　靖

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６９２４

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］